
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.01.2022                                                                                                        № 20                 
 
Про схвалення проєкту Програми 
фінансової допомоги військовій 
частині 3059 Національної гвардії 
України на 2022 рік 
 

 Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», на підставі листа командування військової частини 3059 

Національної гвардії України від 13.12.2021 №6/59/10/3-809, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
 1. Схвалити проєкт Програми фінансової допомоги військовій частині  

3059 Національної гвардії України на 2022 рік (додається). 

2. Винести проєкт Програми фінансової допомоги військовій частині  

3059 Національної гвардії України  на 2022 рік на затвердження чергової сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 
 

 

 

 
Міський голова     (підписано)                Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

25.01.2022 № 20 

 

                                                                                                                        Проєкт 
 

Програма фінансової допомоги військовій частині 3059 Національної 
гвардії України на 2022 рік 

 
1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

 

1. Ініціатор розроблення Програми Командування військової частини  3059 

Національної гвардії України 

2. Розробник Програми Відділ цивільного захисту, мобілізаційної 

роботи та охорони праці виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області  

3. Співрозробник Програми Командування військової частини  3059 

Національної гвардії України 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

4.1. Головний розпорядник коштів Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

5. Учасники Програми Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, 

командування військової частини  3059 

Національної гвардії України 

6. Термін реалізації Програми 1 рік 

6.1. Роки виконання Програми (для 

довгострокових програм) 

2022р. 

7. Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

Програми (для комплексних 

програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади  

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, 

тис. грн, у тому числі: 

 

150,8 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

8.1. коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

150,8 

 

 

8.2. коштів інших джерел - 

 
2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 
 

У зв’язку з недостатнім наповненням та дефіцитом Державного бюджету 

України продовжує існувати проблема матеріально-технічного забезпечення 

військових частин Національної гвардії України та інших військових формувань. 

Саме тому, виникла необхідність у здійсненні додаткового фінансування 

матеріальних та побутових потреб військової частини 3059 Національної гвардії 

України з бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

Програма фінансової допомоги військовій частині 3059 Національної 

гвардії України розроблена у відповідності до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та Бюджетного кодексу України з метою покращення 

соціально-побутових умов та потреб військовослужбовців, налагодження 

цивільно-військового співробітництва з командуванням військової частини 3059 

Національної гвардії України. Програма розрахована на 1 рік. 

 

3. Мета Програми  
 
Метою програми є: 

- сприяння покращенню матеріально-технічного забезпечення військової 

частини 3059 Національної гвардії України; 

- розв’язання соціально-побутових проблем військовослужбовців; 

- налагодження цивільно-військового співробітництва з командуванням 

військової частини 3059 Національної гвардії України. 

Програма спрямована на забезпечення військової частини 3059 

Національної гвардії України меблями для обладнання солдатської їдальні. 

Вона сприяє вирішенню питань, пов’язаних із задоволенням соціальних та 

побутових потреб військовослужбовців і покращенню побутових умов 

особового складу військової частини 3059 Національної гвардії України. 

 

4. Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 
джерел фінансування; строки виконання Програми 

 
 Реалізація даної Програми забезпечує комплексне вирішення питання  

співпраці військової частини 3059 Національної гвардії України з 

Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району Полтавської 

області та її виконавчими органами. 

 Здійснення заходів Програми надасть можливість підвищити 

мобілізаційну готовність військової частини 3059 Національної гвардії України 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

 

шляхом комплексного, поетапного вирішення проблемних питань, серед яких і 

зміцнення технічної та ресурсної бази. 

 Наявне обладнання та оснащення солдатської їдальні у процесі 

використання зношується і потребує оновлення на більш сучасне та 

функціональне. 

У результаті виконання Програми буде забезпечено: 

- розв’язання соціально-побутових проблем військовослужбовців 

військової частини 3059 Національної гвардії України; 

 - покращення  якості  побутових умов особового складу військової 

частини 3059 Національної гвардії України; 

- налагодження цивільно-військового співробітництва з командуванням 

військової частини 3059 Національної гвардії України. 

Ресурсне забезпечення Програми наведено у додатку 1 до Програми. 

 

5. Перелік завдань Програми та результативні показники 
 
Програмою визначено наступні завдання: 

- забезпечити зміцнення та подальший розвиток матеріально-технічної 

бази військової частини  3059 Національної гвардії України; 

- налагодити ефективне цивільно-військове співробітництво з 

командуванням військової частини 3059 Національної гвардії України. 

Фінансування заходів Програми здійснюється шляхом надання субвенції 

державному бюджету з місцевого бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів. 

Перелік заходів і завдань визначений у додатку 2 до Програми. 

 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 
 
Контроль за використанням бюджетних коштів, спрямованих на виконання 

Програми, здійснюється у порядку, встановленому бюджетним законодавством 

України. Безпосередній контроль за реалізацією заходів, передбачених 

Програмою, здійснює відповідальний виконавець, а за цільовим та ефективним 

використанням коштів-головний розпорядник бюджетних коштів. 

Хід виконання заходів Програми може заслуховуватися на засіданнях 

постійної комісії з  питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

 
 

 

Начальник відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці                                         Неля КАРПЕЦЬ 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                                                                   Додаток 1 

                  до Програми фінансової допомоги 

                  військовій частині 3059 

                  Національної гвардії України на 2022 рік 

                  

 
РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ ФІНАНСОВОЇ ДОПОМОГИ ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 3059 

НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ УКРАЇНИ НА 2022 РІК 
                                                                                                                                                                                                                              тис. грн 

Обсяг коштів, 

які пропонується залучити 

на виконання Програми 

Роки виконання Програми 
Усього витрат на виконання  

програми 
2022 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 150,8 150,8 

державний бюджет - - 

обласний бюджет - - 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

150,8 150,8 

кошти не бюджетних джерел  - - 

інші - - 

 

 

 

Начальник відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці                                                                                         Неля КАРПЕЦЬ 

 

 

 

  
                                                                                                                          

                                         

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6 

 

                                                                                                                                                                                   Додаток 2 

                  до Програми фінансової допомоги 

                  військовій частині 3059 

                  Національної гвардії України на 2022 рік 

 

 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ 

ПРОГРАМИ ФІНАНСОВОЇ ДОПОМОГИ ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 3059 НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ НА 2022 РІК 
 

№ 

з/п 

Назва  

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

(роки) 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис.грн, у тому 

числі: 

Очікуваний 

результат 

2022 

1. 

Покращення 

соціально-

побутових 

умов 

особового 

складу 

військової 

частини  3059 

Національної 

гвардії 

України  

Матеріально-технічне забезпечення 

військової частини 3059 Національної 

гвардії України шляхом придбання меблів з 

нержавіючої сталі для солдатської їдальні 

2022р. 

Виконавчий 

комітет 

Горішньоплавнів-

ської міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області, 

командування 

військової частини 

3059 Національної 

гвардії України 

Бюджет 

Горішньоплавнів

ської міської 

територіальної 

громади 

150,8 

Покращення 

матеріально-

технічної бази 

військової 

частини 3059 

Національної 

гвардії України, 

ефективне 

цивільно-

військове 

співробітництво  

 

 

Начальник відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці                                                                                               Неля КАРПЕЦЬ 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


